Publiczne srodki zewnetrzne wykorzystane w 2016 roku przez Nadlesnictwo Durowo

Lp.

Zadanie

Razem:

Dofinansowanie z:

TUW

Starostwo Powiatowe

UE

WFOSIiGW

Modernizacja instalacji
systemu alarmowo-
wizyjnego

8 000,00

8 000,00

Nadzor nad lasami
niepanstwowymi

24 392,10

24 392,10

Zwiekszenie mozliwosci
retencyjnych oraz
przeciwdziatanie powodzi i
suszy w ekosystemach
lesnych na terenach
nizinnych

134 925,12

134 925,12

Doposazenie OEL w
Nadlesnictwie Durowo

10 086,00

10 086,00

Suma:

177 403,22

8 000,00

24 392,10

134 925,12

10 086,00




